sportland

Stagione 2017/2018

Comunicato n. 18 del 12/03/2018
22° CAMPIONATO CALCIO A7 OVER 35

1. Comunicazioni

- Calcio a 7 Over -

| triangolari dell'over 35 vedranno affrontarsi le squadre in mini partite dalla durata di un tempo unico da 22 minuti. Al termine del tempo
regolamentare in caso di parita si procedera ai calci di rigore. La squadra che vincera ai rigori ricevera due punti in classifica mentre chi perde un
solo punto. Chi invece dovesse vincere nei tempi regolamentari ricevera tre punti e la squadra sconfitta nei tempi regolamentari zero punti.

2. Risultati ufficiali

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 05/03/2018 al 10/03/2018.

22° CAMPIONATO CALCIO A 7 OVER 35

SPAREGGI PLAYOFF

AMNY INTERNATIONAL - BANCA 5

PRO SECCO - HOTELS F.C.

VALSESIA - OPERA NEW TEAM

DINAMO ARZAGA - ENERGY

REAL MOSCOVA - FC REAL MILANO 2011
REAL GOBETTI - A.C. MILANESE

3-0(VvD¥)
6-7
3-1
8-9
6-7
0-7

22° CAMPIONATO CALCIO A 7 OVER 40

GIRONE A

REAL LAMBRATE 1985 - GRUPPO TNT
AVANTIIERI - ACQUA NORDA

TOKA ELITE - GIVISPED

F.C. DINETTE - GUERRIERO SELVAGGI

0-3 (VD)
6-1
1-8

5-5

GIRONE B

IMMOBIL@RTE - ATLETICO SAN MARTINO
ATLETICO MADRINK - LA CAPANNA

QBT - COACH ACDS

GETFIT TWIST ALL IN - YOUNG OLD BOYS
RIENERGIA-TAPAS Y TOPAS - BOYS FOREVER

6-2
12-2
2-7

B2

9-3

GIRONE C

COLPO GROSSO FOOTBALL CLUB - SPARTA
TIKI TAKA - DINAMO SAN CARLO

A.C. MELCOSS - Selecao

OM BORDERLINE - AMATORI ZIBIDO

LP MILANO - REAL VIGILANTES

3-4
1-1
0-3 (VDY)
1-3

4-3

22° CAMPIONATO CALCIO A 7 OVER 45

GIRONE A

MICLUB 2015 - GRUPPO TNT 045
CHERO-ADV - CILLI CALCIO 1986

LOS CAFETEROS - PRO SECCO

A.C. MASCOBA - SPORTING GROUPAMA
PEONES - OSCAR

4-9
5-2
2-1
2-4

12-1
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GIRONE B

ZONA BRERA - IPPOGRIFO 7-2
RIENERGIA-TAPAS Y TOPAS - A.C. AZZURRA 8-6
LE VIGANE - BANCA INTESA 2-1
AMATORI ZIBIDO - ATLETICO MA NON TROPPO 1-1
I NANDROLONI - STUDIO GPR 2-0

3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

22° CAMPIONATO CALCIO A 7 OVER 35

SPAREGGI PLAYOFF

Ammoniti 1* ammonizione

Paiano Davide G (OPERA NEW TEAM)
De Filippis Roberto (ENERGY)
Diodati Patrizio (ENERGY)

Belotti Andrea Vincenzo (REAL MOSCOVA)

Vannuccini Filippo (REAL MOSCOVA)

22° CAMPIONATO CALCIO A 7 OVER 40

GIRONE A

Multe a carico della societa

REAL LAMBRATE 1985 €20 V.D. Rinuncia 1 - data comunicazione

Ammoniti 1* ammonizione

Calmanti Gabriele (F.C. DINETTE)
Corallo Fabio (F.C. DINETTE)

Ammoniti 2* ammonizione

Lazzarin Alfredo (GUERRIERO SELVAGGI)

GIRONE B

Ammoniti 1* ammonizione

Griffini Gabriele (YOUNG OLD BOYS)

Ammoniti 2* ammonizione

Episcopo Andrea (IMMOBIL@RTE)
Tonon Daniele Bruno (GETFIT TWIST ALL IN)
Pessoz Alessandro (BOYS FOREVER)

Tavilla Joseph (BOYS FOREVER)

GIRONE C

Multe a carico della societa

A.C. MELCOSS €20 V.D. Rinuncia 1 - data comunicazione

Ammoniti 1* ammonizione

Pagliari Luca (DINAMO SAN CARLO)

Giugliano David Oscar (REAL VIGILANTES)

Ammoniti 2* ammonizione

Mangone Massimiliano (SPARTA)
Principe Matteo (TIKI TAKA)
Alves Fernandes Edson (DINAMO SAN CARLO)

Zappaterra Massimo (LP MILANO)

Ammoniti 3* ammonizione

Stroppa Davide Agostino (REAL VIGILANTES)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Stroppa Davide Agostino (REAL VIGILANTES) Squalifica per 1 gara/e effettive
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22° CAMPIONATO CALCIO A 7 OVER 45

GIRONE A

Ammoniti 1* ammonizione

Albertoni Paolo (CHERO-ADV)
Brooke Neil (A.C. MASCOBA)

Ammoniti 3* ammonizione

Testa Daniele (A.C. MASCOBA)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Testa Daniele (A.C. MASCOBA)

Squalifica per 1 gara/e effettive

GIRONE B

Ammoniti 1* ammonizione

Colantuono Michele (A.C. AZZURRA)

Casarini Giandomenico (I NANDROLONI)

Ammoniti 2* ammonizione

Mangiagalli Giuseppe Angelo (BANCA INTESA)

Esposito Antonello (AMATORI ZIBIDO)

Il Segretario
Elena Rebagliati

* Vedi delibera
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Giudice sportivo
Francesco Guareschi
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